

報告事項① 乗合タクシーの運行内容の変更について

1 変更日

2014年（平成26年）5月1日

2 変更概要

(1) 中条学区

①運行日の変更

【当初】				【変更（現行）】				
路線	運行日	便/週	運賃	路線	運行日	便/週	運賃	
神辺駅方面	月・水・金	6	500円	⇒	神辺駅方面	月・水・金	6	500円
湯田村駅方面	月・水・金	6	500円	⇒	中国中央病院方面 (湯田村駅経由)	月・水・金	6	500円
中国中央病院方面	火・木	4	500円					
(計)		16	—		(計)	12	—	

※便数は片道で1便

②路線変更（統合）

「湯田村駅方面」の路線と「中国中央病院方面」の路線と統合

※ 中国中央病院方面の運行日は、「火・木」から「月・水・金」に変更

③運行時刻の変更

【当初】			【変更（現行）】			
路線	発車場所	時刻	路線	便/週	時刻	
神辺駅方面（帰り便）	神辺駅	13:50	⇒	神辺駅方面（帰り便）	神辺駅	17:10
中国中央病院方面（帰り便）	中国中央病院	14:30	⇒	中国中央病院方面（帰り便）	中国中央病院	12:30

(2) 竹尋学区

①運行日の変更

【当初】				【変更（現行）】				
路線	運行日	便/週	運賃	路線	運行日	便/週	運賃	
上竹田→市民病院方面	月	2	350円	⇒	上竹田→市民病院方面	水	2	350円
下竹田→市民病院方面	火～金	8	350円	⇒	上竹田→湯野方面 (神辺駅経由)	火・木	8	400円
上竹田→湯野方面 (神辺駅経由)	月～土	12	400円	⇒		土	3	400円
八尋→湯野方面	水	2	350円	⇒	八尋→湯野方面	水	2	350円
(計)		24	—		(計)	15	—	

※便数は片道で1便

②路線変更（統合）

「下竹田→市民病院方面」の発車場所を上竹田に変更し、「上竹田→市民病院方面」に統合

※ 市民病院方面の運行日は、週2便（1往復）水曜日のみ（上記「運行日の変更」参照）

③運行時刻の変更

○ 「上竹田→湯野方面」に午後便を新設（火・木曜の行き帰り各1便、土曜の帰り1便）

○ 「上竹田→湯野方面」（行き便）の時刻変更

【当初】		【変更（現行）】	
発車場所	発車時刻	発車時刻	
上竹田境前	8:30	⇒	8:50
ザ・ビッグ神辺店（湯野）	11:50	⇒	11:40

④予約受付時間の変更

【当初】		【変更（現行）】	
登録者：7時～15時（1週間前から前日まで）	⇒	登録者：7時～20時（1週間前から前日まで）	
未登録者：16時～18時（前日のみ）		未登録者：7時～20時（前日のみ）	